
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Geestemünder TV I R

I II III IV V VI Punkte

31 15 12 26 22 9

76

4:17

╳
6

1
7

2 3 4 5 Auszeit

3:8
4:16

Ende
13:47

B  Bremen 1860 S

I II III IV V VI Punkte

89 86 90 87 94 85

25

1
20

2
25

4 11 18 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:50

B  Bremen 1860 R

I II III IV V VI Punkte

85 87 86 90 82 94

25

╳
18

4
19

5
24

11
25

12 17
Auszeit

Ende
14:12

A  Geestemünder TV I S

I II III IV V VI Punkte

12 21 6 15 19 9

1926

7:16

2
11

3
16

4
19

5 7 10 Auszeit

4:9
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U 20 w Bremen
Frauen

B  Bremen 1860 vs. Geestemünder TV I A

Spiel 51 08.12.2024 10:00 Uhr

SGBO Sporthalle
28307 Bremen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Bremen 1860 8/14

74 Vu, Van Nhi X
82 Halfter, Janne Henrike X
85 Ilchmann, Johanna X
86 Horn, Anne X

87 Di Sauro, Emanuela X
89 Meyenschein, Lia X
90 Gu, Chenxi X
94 Semboloni, Magdalena X

B  Libero

74 Vu, Van Nhi X

B  Offizielle

C

A  Geestemünder TV I 9/14

6 Nikandrova, Oleksan… X

9 Chuvarova, Anna X
12 Behrens, Carolina X
15 Yildirim, Elif X
19 Hagemann, Noemi X

21 Baumhauer, Gretje X
22 Thol, Mathilda Muriel X
26 Geißler, Mia X
31 Manthey, Neele X

A  Libero

A  Offizielle

T Peters, Sandra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  Bremen 1860
Geestemünder TV I

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 227 7 0 1 2
0 0 1 25 2 22 19 0 1 2

3

0 0 2 50 249 26 0 2 4
Start: 10:00 Ende: 14:12 Dauer: 4:12

Sieger: Bremen 1860

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dagher, Alia 1

2 Albers, Elise 2

Schr. Hellberg, Annika
Assist. Ulmann, Erik

Dokument erstellt: 08.12.2024 14:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


