

U 20 w Bremen

Frauen

B Bremen 1860 vs. Geestemünder TV I A

Spiel 51

08.12.2024 10:00 Uhr

SGBO Sporthalle 28307 Bremen



			art :00	A Geestemünder TV I			R	Ende 13:47		В	S						
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	31	15	12	26	22	9		89	86	90	87	94	85	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ			6				17							25
Aufst		Spielstand '	Z			4:17											
\vdash																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	e X	1 ⑦	2	3	4	5		1 20	© ^N	4	11	18	19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:8 4:16							

S	Start 13:50		В) Bren	nen 18	60	R		de :12	(A) G	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	85	87	86	90	82	94		12	21	6	15	19	9	
<u> </u>							25				26			19
Z											7:16			
2	X 18	4 19	5 24	11 (25)	12	17	Auszeit	2 11	3 16	4 19	5	7	10	Auszeit
	0	13	T	1						9				4:9 16:22

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
llund	Star	rtaufstellung Spielernr.	T							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	/14
leksan	Х
nna	Χ
lina	Χ
	Χ
oemi	Х
; Gretje	Χ
Muriel	Χ
	Χ
le	Χ
a	E
	oemi ; Gretje Muriel

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Dagher, Alia		1					
2	Albers, Elise		2					
		S	chr.	Hellberg, Annika				

Assist. Ulmann, Erik

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 25 1 227 7 0 1 2

 Start: 10:00
 Ende: 14:12
 Dauer: 4:12

 Sieger: Bremen 1860
 2:0

249 26 0 2 4

(B) Bremen 1860

0 0 1 25 2 0 0 2 50